MARIA ALICE VIEIRA AFONSO,
pessoa física de direito, inscrita no CPF sob o n°. 080.089.534-70 –
OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  FORNECIMENTO  DE
LANCHES E SERVIÇOS DE BUFFET, DESTINADOS A ATENDER
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN –
VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais) -
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  n.º
8.666/93. Paraú/RN, 23 de março de 2022 – ALZENIR DANTAS
PEIXOTO - Presidente